[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

САФОНОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 8 декабря 2025 года                    № 202

О внесении изменений в решение Сафоновского окружного Совета депутатов от 19 декабря 2024 года                    № 83 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ»  Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Сафоновского окружного Совета депутатов от 26.02.2025                   № 26, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Сафоновский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение Сафоновского окружного Совета депутатов от 19 декабря 2024 года № 83 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ»  Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» включив в него следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества, характеристики
	Предполагаемый срок реализации

	1
	Часть здания общей площадью 532,2 кв.метра                          с кадастровым номером 67:17:0010110:118, расположенное по адресу: Смоленская область, г. Сафоново,                                      ул. Ленинградская, д. 2, 1 этаж (номера на поэтажном плане 1,11-13, 16-26), 2 этаж (номера на поэтажном плане 20, 31-46)
	III квартал     2026 года

	2
	Квартира, расположенная по адресу: Смоленская область,                    г. Сафоново, ул. Кутузова, д. 6, кв. 1, этаж 1, с кадастровым номером 67:17:0010512:206
	III квартал    2026 года

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
3. Настоящее решение в течение 10 дней со дня подписания опубликовать в газете «Сафоновская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, на официальном сайте Российской Федерации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru (https:/new.torgi.gov.ru/public) (ГИС Торги).

                        И.п. Главы муниципального образования

                       «Сафоновский муниципальный округ»
                                                         Смоленской области

                                                                     А.Н. Кухарев
Председатель Сафоновского

окружного Совета депутатов                                                                      А.Н. Захарова